
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2026 METAIS 

TAISYKLIŲ PAPILDYMO IR PAKEITIMO 

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. 11-39 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2026 m. 

sausio 14 d. posėdžio protokolo Nr. 45JG-86 išrašą ir Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2025 m. 

gruodžio 29 d. posėdžio protokolo Nr. 45Sv-44 išrašą Nr 44-1,  

n u t a r i a  Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2026 metais taisykles, patvirtintas 

Klaipėdos universiteto senato 2025 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 11-13 „Dėl studentų priėmimo į 

Klaipėdos universitetą 2026 metais taisyklių patvirtinimo“, papildyti ir pakeisti šia tvarka: 

1. I skyriaus „Priėmimas į pirmosios pakopos studijas“: 

1.1. punkte informatikos mokslų studijų krypčių grupėje studijų programą Informatikos 

inžinerija (kodas 6121BX029) papildyti sesijiniu studijų tvarkaraščiu (S), studijų trukmė – 4 metai. 

1.2. 1 punkte inžinerijos mokslų studijų krypčių grupėje studijų programas Mechanikos 

inžinerija (kodas 6121EX066) ir Statybos inžinerija ir uosto statiniai (kodas 6121EX067) papildyti 

sesijiniu studijų tvarkaraščiu (S), studijų trukmė – 4 metai. 

2. III skyriaus „Priėmimas į bakalauro studijų programas turintiesiems aukštąjį išsilavinimą ir 

papildomąsias studijas magistro laipsniui siekti“ 57 punkte sveikatos mokslų studijų krypčių grupėje 

prie Visuomenės sveikatos studijų programos ištęstinę studijų formą (I) pakeisti nuolatine studijų 

forma (NL) su sesijiniu studijų tvarkaraščiu (S), studijų trukmė – 2 metai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


